ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ИЫШĂНУ
«22» июля 2021 с. №   50
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

          РАСКИЛЬДИНСКОГО        СЕЛЬСКОГО        ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июля 2021 г.  № 50
                 село Раскильдино

[image: image1.png]

Об определении места для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации VIII созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики VII созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики места, предоставляемые уполномоченным представителям политических партий для проведения агитационных публичных мероприятий и для встреч с избирателями по выборам депутатов  Государственной Думы Российской Федерации VIII созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики VII созыва 19 сентября 2021 года  согласно приложению № 1.

2. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации VIII созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики VII созыва 19 сентября 2021 года    на территории избирательных участков, расположенных на территории  Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики, согласно приложению № 2.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Раскильдинского
сельского поселения                                                                                С.Г.Трилинская
                                                                                               Приложение         № 1

к постановлению администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 22.07.2021 г.  № 50
 Перечень
мест,  предоставляемых уполномоченным представителям политических партий,  для встреч с  избирателями на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации VIII созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики VII созыва 19 сентября 2021 года

	№
п/п
	Местоположение  специально отведенного места для встреч с  избирателями
	Адрес

	1
	Раскильдинский  СДК
	с.Раскильдино , ул. Советская, д.19

	2.
	Туривыльская библиотека
	Д. Тури-Выла  ул. Ленина д. 57

           Приложение № 2

к постановлению администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 22.07.2021 г.  № 50
1. ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации VIII созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики

VII созыва 19 сентября 2021 года

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов
	Адрес

	1
	Раскильдинский избирательный участок № 217
	Информационный щит около дома
	с. Раскильдино , улица Ленина, дом № 109

	2
	Туривыльский избирательный участок № 220
	Информационный щит около здания Туривыльского   магазина Аликовского райпо
	д. Тури-Выла , улица Ленина ,дом № 57

	3
	Раскильдинский избирательный участок № 217
	Информационный щит по улице И.Тукташа
	д . Большие Токташи , ул. И.Тукташа

	4

	Туривыльский избирательный участок № 220

	Информационный щит по улице Ленина
	д. Шундряши, улица Ленина

	5
	Раскильдинский избирательный участок  №217
	Информационный щит по улице Октябрьская
	д. Малые Токташи , ул. Октябрьская